
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 412 000 - 940 000 €
Reference: R5036320  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2  Build Size: 77m  - 130m  Terrace: 16m  - 152m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento projekt se nachází v Esteponě, jednom z nejoblíbenějších a nejvýznamnějších měst na pobřeží Costa del Sol. V
okolí tohoto místa se nacházejí některá z nejpres7žnějších golfových hřišť v Evropě, nejkompletnější nabídka restaurací
a hotelů, fantas7cké pláže a exkluzivní obchodní oblas7. Rezidenční komplex se vyznačuje vynikajícím dopravním
spojením, neboť se nachází pouhých 5 minut jízdy autem od města Estepona, 10 minut od Puerto Banús a 20 minut od
Marbelly. Cestování autem, taxíkem nebo veřejnou dopravou je snadné, protože je vzdálen pouhých 50 minut (80 km)
od mezinárodního le7ště v Málaze a 43 minut (50 km) od mezinárodního le7ště v Gibraltaru. Výstavba se skládá ze 6
třípodlažních bloků s: - Přízemí se zahradou a možnosD soukromého bazénu. - Střední patro - Penthousy se soláriem a
terasami o rozloze 108 m² Ke všem apartmánům náleží parkovací místo. Jedná se o rezidenční komplex s velmi
vytříbenou architekturou. Vyniká elegancí svého designu a volbou bílé barvy, která jej zcela začleňuje do
středomořského prostředí, aniž by se vzdávala moderního obrazu čistých a plynulých linií. Má velké, dobře rozvržené
vnitřní prostory s velkým prosklením, které zajišťuje přirozené světlo. Světlo, klima a pohodlí se snoubí ve špičkovém
projektu. Společné prostory byly navrženy tak, aby poskytovaly prostor, ve kterém si můžete užívat a relaxovat,
odpoutat se od ru7ny a především zvýšit kvalitu života. Budete si moci vybrat mezi koupáním v bazénu, relaxací ve
velké zahradě, cvičením jógy, péčí o sebe v posilovně pod širým nebem... to vše v bezpečném a chráněném prostoru. To
jsou detaily, které dělají rozdíl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Restaurace na místě 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	412 000 - 940 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


